
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Shkoder 

Adresa                        L. “Perash” Ura-Dervishbeg”, Rr.”Daut Boriçi” Shkoder  

Tel/Fax  069 41 46 676 

E-mail   vladimir.vladaj@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim / mallra me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Vula plastike për vulosjen e matësave elektrike”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95177-05-11-2021 

 

5. Fondi limit:  8,000,000 ( tete milion) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 Dite 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data:   25.05.2021   Ora: 11:00 

    Vendi:   www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data:   25.05.2021   Ora: 11:00 

    Vendi:   www.app.gov.al. 

 

Ligji i zbatueshem per kete procedure prokurimi eshte ligji nr.162, date 23.12.2020 “Per 

prokurimin publik”. (Ne zbatim te njoftimit nr.2109  datë 24.03.2021, Njoftimit nr.2109/1, datë 

30.03.2021, nr.2109/3, datë 02.04.2021, dhe nr.2502, datë 09.04.2021,te Agjencise se Prokurimit 

Publik).Urdheri   Prokurimit  Nr. 969  Prot date 11.05.2021. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

